

Protokół Nr 98/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu odbytego w dniu 2 września 2008r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

I. Członkowie Zarządu Powiatu:

1. **Janusz Zarzeczny** - Wicestarosta
2. **Jacek Koralewski** – Członek Zarządu Powiatu
3. **Danuta Podgórska** - Członek zarządu Powiatu
4. **Marek Tyza** – Członek Zarządu Powiatu.

II. Osoby z głosem doradczym

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu

Helena Krasoń – Sekretarz Powiatu

III. Osoby zobowiązane do udziału w posiedzeniu:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Maria Pędłowska – Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia

Protokołowała: Helena Krasoń

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13⁰⁰.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Omówienie zmian – propozycji złożonych przez Telewizję Kablową Diana do umowy dzierżawy.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla firmy Wash Serwis. na okres od 1.09. do 31.08.2010r.
5. Wyrażenie zgody na zakup wyposażenia do 5 pokoi w Zespole Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Stalowej Woli w związku zwiększeniem liczby zakwaterowanej młodzieży od 1 września 2008r.
6. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na rok 2008.
7. Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczniów Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli Dariusza Kuśmirka i Klaudii Błądek w okresie od 01.09.2008r. do 31.12.2008r.
8. Wniosek Redakcji „Echo Dnia” o współudział w organizacji i dofinansowanie akcji społecznej „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”
9. Wniosek opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Zaleszany o udzielenie pomocy finansowej na wsparcie działań Młodzieżowej Rady.

10. Przyjęcie protokołu Nr 97.08 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 26 sierpnia 2008r.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Posiedzenie prowadził: Wicestarosta Janusz Zarzeczny - powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Listę obecności dołączono do protokołu.

Ad. 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przedstawił Wicestarosta Janusz Zarzeczny. Uwag nie zgłoszono.

Porządek posiedzenia został przyjęty bez uwag **jednogłośnie (za – 4 głosy, przeciw – 0, wstrzymujących się - 0).**

Ad. 3.

Omówienie zmian – propozycji złożonych przez Telewizję Kablową Diana do umowy dzierżawy.

Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła propozycje zmian do umowy dzierżawy dot. wydzierżawienia nieruchomości zabudowanej położonej w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17 mającej być zawartej pomiędzy Powiatem Stalowowolskim, a Diana Telewizja Kablowa w Stalowej Woli przedstawione przez reprezentantów spółki.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu zgłoszonych uwag uznał, że zasługują na uwzględnienie i zaproponował przyjęcie rozwiązania kompromisowego zgodnego z prawem.

Ad. 4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, iż Dyrektor Zespołu szkół Nr 1 w Stalowej woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczenia gospodarczego w budynku szkoły dla firmy Wasch Serwis na okres od 1.09.2008r. do 31.08.2010 r. z przeznaczeniem na magazyn środków czystości. Odpłatność miesięczną za wynajem ustalono w wysokości 200 zł oraz mycie przez firmę okien zewnętrznych w budynku szkoły dwa razy w roku. Pan Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.

W obecności 4 członków zarządu w głosowaniu /za - 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0/ Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę Nr 98/499/08 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Wyrażenie zgody na zakup wyposażenia do 5 pokoi w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w związku zwiększeniem liczby zakwaterowanej młodzieży od 1 września 2008r.

Pani Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu zapoznała Członków Zarządu w z wnioskiem Pani Marzeny Łata Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli o zwiększenie dofinansowania i wyrażenie zgody na zakup wyposażenia do 5 pokoi w związku ze zwiększeniem liczby zakwaterowanej młodzieży od 1 września 2008r. Wyjaśniła, iż do placówki wpłynęło 100 podań od młodzieży uczącej się w stalowowolskich szkołach ponadgimnazjalnych. Jest to, znacznie więcej niż w latach ubiegłych. Ponadto w placówce będzie zamieszkiwać okresowo około 40 – 70 osób uczących się w Centrum Kształcenia Ustawicznego. Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych dysponuje 120 miejscami. Warunki lokalowe pozwalają na zwiększenie liczby miejsc noclegowych o 20 osób i dlatego zachodzi konieczność zakupu dodatkowego wyposażenia tj. 8 szaf ubraniowych, 12 tapczanów, 5 stolików i 16 szafek nocnych.

W obecności 4 Członków Zarządu w głosowaniu /za - 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0/ Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych i zakup wyposażenia dla Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.

Ad. 6

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008r.

Ze zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na rok 2008 zapoznała Członków Zarządu Pani Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu.

Przedstawione w projekcie uchwały zmiany dotyczą:

- zwiększenia planu dotacji na sfinansowanie wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego i dofinansowania działalności bieżącej powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. Środki finansowe zostały przekazane decyzjami Wojewody Podkarpackiego Nr 47 z dnia 18.08.2008r. i Nr 48 z dnia 22.08.2008r.,
- zmian w planie wydatków poprzez zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla Zespołu Placówek Oświatowo- Wychowawczych i remont elewacji, oraz zmniejszenie w planie finansowym Starostwa Powiatowego i zwiększenie środków finansowych na remont elewacji budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących,
- przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

W obecności 4 Członków Zarządu w głosowaniu /za - 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0/ Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę Nr 98/499/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008r.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczniów Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli Dariusza Kuśmirka i Klaudii Błądek w okresie od 01.09.2008r. do 31.12.2008r.

Pani Maria Pędłowska – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o przyznanie środków finansowych na pokrycie kosztów nauczania indywidualnego ucznia klasy I B Gimnazjum Dariusza Kuśmirka i uczennicy klasy II B Gimnazjum Klaudii Błądek w okresie od 01.09.- 31.12. 2008r.

Po zapoznaniu się z uzasadnieniem wniosku i orzeczeniami Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd Powiatu w głosowaniu /za - 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0/ Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla uczniów Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli Dariusza Kuśmirka i Klaudii Błądek w okresie od 01.09.2008r. do 31.12.2008r.

Ad. 8.

Wniosek Redakcji „Echo Dnia” o współudział w organizacji i dofinansowanie akcji społecznej „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”

Wniosek Oddziału Podkarpackiego „Echa Dnia” w Stalowej Woli przedstawiła Pani Maria Pędłowska Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia. Poinformowała, iż Redakcja wzorem lat ubiegłych organizuje po raz piąty akcję „**Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły**” skierowaną do wszystkich szkół podstawowych w rejonie wydawniczym tygodnika. Głównym celem akcji jest przekazywanie dzieciom najważniejszych informacji na temat ogólnie pojętego bezpieczeństwa oraz zdrowego i higienicznego trybu życia. udział w akcji biorą policjanci, strażacy i lekarze. Redakcja Echa Dnia zwróciła się o przyjęcie tytułu współorganizatora i dofinansowanie tego przedsięwzięcia w kwocie 1000 zł. Wicestarosta zaproponował dofinansowanie akcji w wysokości 500 zł.

Po zapoznaniu się z uzasadnieniem wniosku Zarząd Powiatu w głosowaniu /za - 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0/ jednogłośnie wyraził zgodę na przyjęcie tytułu współorganizatora akcji „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły” i dofinansowanie tej akcji w kwocie 500 zł.

Ad.9.

Wniosek opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Zaleszany o udzielenie pomocy finansowej na wsparcie działań Młodzieżowej Rady.

Pani Maria Pędłowska – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia przedstawiła wniosek Pana Sebastiana Nabrzeskiego opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Zaleszany o wsparcie działalności Młodzieżowej Rady Gminy.

Młodzieżowa Rada Gminy Zaleszany powstała z inicjatywy Wójta Gminy Zaleszany w skład której w wyniku wyborów weszło 36 osób w wieku od 14 do 25 lat z terenu całej Gminy Zaleszany.

Rada uczestniczy w programie „Działaj Lokalnie”, w ramach którego zaplanowano m.in. rodzinny piknik sportowo – rekreacyjny, wyjazd młodzieży na trzydniowe szkolenie w Bieszczadach nawiązanie współpracy i przeprowadzenie turnieju wiedzy samorządowej oraz turnieju piłki siatkowej pomiędzy młodzieżowymi radami rejonu (Pysznicza, Nisko, Baranów Sandomierski). Rada w ramach projektu „Działaj Lokalnie” otrzymała dotację w wysokości 4 500,00 zł. Jednak bez wkładu własnego, którego wysokość ustalono na kwotę 4. 980 zł nie będą mogły być zrealizowane wszystkie zaplanowane działania, dlatego też zwrócono się także do Starosty Stalowowolskiego o dotację. Pan Jacek Koralewski zaproponował przekazanie nagród rzeczowych dla uczestników między gminnego turnieju wiedzy samorządowej lub turnieju piłki siatkowej, jeżeli takowy zostanie zorganizowany.

Po zapoznaniu się z uzasadnieniem wniosku, Zarząd Powiatu w głosowaniu /za - 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0/ nie wyraził zgody na udzielenie dofinansowania działalności Rady, z uwagi na brak podstaw formalno- prawnych. Zarząd uznał, że mógłby jedynie przekazać nagrody rzeczowe, w przypadku zorganizowania międzygminnego turnieju wiedzy samorządowej lub turnieju piłki siatkowej.

Ad. 10.

Przyjęcie protokołu Nr 97/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 26 sierpnia 2008r.

Protokół Nr 97/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 sierpnia 2008r. po podpisaniu został przyjęty bez uwag.

Ad. 11.

Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad. 12.

Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie zakończono o godz. 15³⁰.

Sporządziła:

H. Krasoń 

Protokół podpisali:

1. Wicestarosta – Janusz Zarzeczny
 2. Członek Zarządu – Jacek Koralewski
 3. Członek Zarządu – Danuta Podgórska
 4. Członek Zarządu – Marek Tyza
- 